BRIPAR, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ E DOS DEMAIS
EQUIPAMENTOS PÚBLICOS URBANOS E COMUNITÁRIOS, venho
RATIFICAR a  contratação  com a  empresa  LA  ENGENHARIA  E
L O C A C O E S  L T D A  i n s c r i t o  n o  C N P J / M F  s o b  o  n °
24.621.931/0001-75, totalizando o valor global de R$ 231.998,68
(Duzentos e trinta e um mil, novecentos e noventa e oito reais e
sessenta e oito centavos)

Lagoa Salgada/RN, em 02 de outubro de 2025.

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES
Vereadora Presidente